DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE MINI CAIXA DE
AREIA COMO FERRAMENTA DE ENSINO EM GEOCIÊNCIAS de autoria de KAUANY
DOS SANTOS PAULINO , ALAN KELLNON NÓBREGA DE CARVALHO, foi publicado nos
Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103007

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103007